СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07 июля 2023 года
	г.Благодарный
	№ 81

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 года № 454

[bookmark: _Hlk139460484]В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 2 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 года № 454, признав часть 2 утратившей силу.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа Ставропольского края
А.Г. Гучмазов
	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
А.И. Теньков